	
	
	

	
	
	

	Curriculum Vitae
	

	
	

	Informacion Personal 
	

	Emri / Mbiemri 
	Edona  Kryeziu

	Addresa
	Prishtinë, Rr. Ismail Dumoshi 

	Telefoni(at)
	+37745522778
	
	

	
	

	E-mail
	edonakryeziu92@gmail.com

	
	

	Shtetësia
	Kosovar

	
	

	Data e lindjes
	05.08.1992

	
	

	Gjinia
	Femër

	
	

	Punësimi i dëshiruar /
Fusha e punësimit 
	Arkitekte
Arkitekturë

	
	

	
	

	
	

	
	 

	
	

	
	

	
	

	 
	

	
	

	Arsimi
	

	
	

	
	Gjimnazi "Gjon Buzuku" Prizren, 
Drejtimi: Informatikë- Matematikë

Data: 2008-2011
Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës

Drejtimi: Arkitekturë 

Data: 2011-2015 (Në prag të diplomimit)

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Aftësitë personale dhe kompetencat 
	

	
	

	Gjuha e nënës
	Gjuha Shqipe 

	
	

	Gjuhë të tjera
	

	Vetë vlerësimi
	
	Të kuptuarit
	Të folurit
	Të shkruarit

	
	
	Dëgjim
	Lexim
	Ndërveprim folës
	Prodhim folës
	

	Gjuha Angleze
	
	
	Shumë mirë
	
	Shumë mirë
	
	Shumë mirë
	
	Mirë
	
	Mirë

	Gjuha Spanjolle
	
	
	Mirë
	
	Mirë
	
	Mirë
	
	Mirë
	
	Pak

	
	

	
	

	Aftësi sociale 
	Puna në grup gjatë viteve të studimeve, rezultate të kënaqshme.

	
	

	 
	

	
	

	
	

	
	

	Aftësi kompjuterike 
	Microsoft office

ArchiCad
AutoCad 

Artlantis Studio

Photoshop

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	
	



